
2024 年 2 月 15 日 
   各 位 
 

令和６年能登半島地震の影響について（第三報） 
 
                                 ＵＨＴ株式会社 
 
 このたびの能登半島地震により、被災されました皆さまに心よりお見舞い申し上げますと
ともに、一刻も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。 
 この地震による弊社能登工場（石川県羽咋郡志賀町）の状況について、下記のとおりお知
らせいたします。 

記 

１．能登工場の稼働状況 
第二報（1 月 15 日付）にて、一部業務の生産開始をお知らせしておりますが、その後も

生産設備の修復、立上げを進め、2 月 13 日までに、全製品について、被災前の能力とほぼ
同等のレベルでの生産を再開いたしました。 

２．お客様への製品納入について 
ご注文をいただいております弊社製品の具体的な納入日程につきましては、生産状況を

確認しながら、営業担当から個別にご連絡申し上げます。 
 

従業員一同、一丸となりまして、生産活動に取り組んでまいりますので、今後とも、倍旧の
ご愛顧、ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
以 上 


